MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeitura do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do cargo de Agente
Comunitário de Saúde nas áreas (USF/UBS): UBS Dra. Izabel Gratieri, UBS Enfermeira Leontina Martins França, UBS Enfermeiro
Carlos Moreira dos Santos, USF Carlos dos Santos, USF do Belo Planalto, USF Drª.Maria De Lourdes Mendonça Bravo, USF Edivaldo
Soares Massagardi, USF Manoel Inácio da Silva, USF Maria Aparecida Missé, USF Nadília de Oliveira Santos e USF Vereador Joaquim
Alves de Castro, do Concurso Público nº 05/2023, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, no Diário Oficial
do Prefeitura do Município de Cajamar, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de
todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.
O prazo de validade do Concurso Público será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado

por igual período segundo interesse da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 10 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP